Юрьевский сельский Совет депутатов
Боготольского района

Красноярского края

с. Юрьевка

30.06.2021
РЕШЕНИЕ                                  № 8-57
О признании утратившим силу Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 10.07.2008 № 26-126   «О государственной пошлине и нотариальном тарифе за совершение нотариальных действий»
                       В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Признать утратившим силу Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 10.07.2008 № 26-126  «О государственной пошлине и нотариальном тарифе за совершение нотариальных действий» (в Редакции Решения Юрьевского сельского Совета депутатов от 27.04.2021 № 7-49).
          2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (председатель Е.И. Буймова).

3. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

         4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Юрьевского                                             Глава Юрьевского

сельского Совета депутатов                                           сельсовета

__________  Е.Н. Шалудкина                                            __________  И.М. Леднева